
TSKRPOOB2PNL
DoDATEK č . í

ke smlouvě o dí lo
,,BBP V š tinlacn x Jánoš í kova, Praha 4, č . akce 60294"

č í slosmlouvyobjednatele: 3120161001081
č í slo smlouvy zhotovitele:

t.

Smluvní  strany

'l. objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018, 110 00 Praha 1 - staré  Město
lČ o 03447286
DlČ : CZ03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem V Praze' sp' zn' B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a'S.
č .ú .: 2023100003/6000

zastoupená: Mgr' Jozefem Siněákem, MBA' generá|ní m ředitelem a předsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' mí stopředsedou představenstva
lng. Martinem Pí pou, ělenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a její ch Dodatků  jsou oprávněni zastupovat objednatele dva č |enové
představenstva spoleěně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo mí stopředsedou
představenstva. Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí
odpovědnosti na základě zmocnění  udě|ené ho představenstvem Mgr. Jozef sinč ák' MBA, generální
ředitel a předseda představenstva'
osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:

lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
lng. Michal Š vadlenka' vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy +

BESIP + PBB
Petr Koliska, technik pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy

a

2. Zhotovitel: BEB, s.r.o.
Malá Tyrš ovka 37911,143 00 Praha 4 - Modřany
ICO: 45313814
DlČ  CZ45313814
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp. zn. C7241
Bankovní  spojení : Raiffeisenbank a.s.
č ' ú .: 5080136954/5500
zastoupená: Pavlem Bž ochem, jednatelem

osoby oprávněné  k jednání :
ve věcech smluvní ch: Pave| BŽoch, jednatel
ve věcech technických: Pavel BŽoch' jednatel
hlavní  stavbyvedoucí : V|astimil Bechyně' hlavní  technik
e-mail pro ú ěely faKurace: bebsro@beb.cz

llilillllilililillillilllllilllillllilililllilillililllilillilillil

il.
Předmět Dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo
''BBP V Stihlách x Jánoš í kova , PÍ aha 4, ě. akce 60293" ze dne 20 '8'2020 (dále jen 

',Smlouva''),kterým se smluvní  strany dohodly na změně č l. lV. Smlouvy (Cena dí la). Jedná se o nezbytné  a
nepředví datelné  dodateč né  stavební  práce, které  nebyly zahrnuty v pů vodní m závazku ze
Smlouvy, nebyly objednateli před uzavření m smlouvy známy a zároveřt nejsou záVislé  na Vů li
Zhotovitele.



VÍ cEPRÁcE:

Na komunikaci bylo nutno umí stit Ví c zpomalovací ch polš tářů  u přechodu pro chodce oproti

pů vodní mu projektu (o 3 ks) a kvů li bezpeč né mu umí stění  nových po|š tářů  bylo třeba opravit
stávají cí  nevyhoVují cí  vozovku.

Vš echny změny.jsou zapsány V dení ku stavby a jsou odsouhlaseny zástupci zú č astněných stran'

o Ví cepráce z té to změny ptynoucí  je Upravena cena dí |a. Soupis ví ceprací  tvoří  pří |ohu č . 1 tohoto
Dodatku.

2' Smluvní  strany se dále dohodly na změně ěl. V. Smlouvy (P|atební  podmí nky)' jak ní Že uvedeno'

ilt.
Změna ěl' lV' Smlouvy (cena dí la)

Č l' lV. odst. 2 Smlouvy se mění  takto

Cena dle SoD bez DPH
DPH21. Yo

cena dle SoD vč etně DPH

Cena ví ceprací  dle dodatku č ' 1 bez DPH
DPHZIYo
Cena ví ceprací  dle dodatku č . l vč . DPH

Celková cena vč etně dodatku č .l bez DPH
DPH 2I'YO

Celková cena věetně dodatku č .l vě. DPH

397 430'90 Kč
83 460,49 Kč

480 891.39 Kč

l5 853'00 Kě
3 329'13 Kě

19 182' 13 Kč

413 283 
'90 

Kě
86 789 '62 Kě

500 073,52 Kě

2. ostatní  ustanovení  č l. lV' odst. 2 Smlouvy se nemění

tv.
Změna č l' V. Smlouvy (Platební  podmí nky)

1 ' Č l. V. odst' 5 smlouvy se mění  takto:

3' Splatnost faktur je Stanovena na 30 dní  od doruěení  faktury objednateli. Sm|uvní  strany
souhlasí  s pouŽití m faktur vystavených na zák|adě Smlouvy výhradně V elektronické  podobě
(faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je Vystavena a obdrŽena elektronicky) - dá|e
jen ,,E|ektronická faktura''. SmIuvní  strany sjednávají , ž e věrohodnost pů Vodu faktury v
elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna v sou|adu s platnou práVní
ú pravou. Zhotovite| je povinen doruěit objednateli fakturu elektronicky, a to výluč ně e-mailem
na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-praha.cz, Zasláni Elektronické  í aktury zhotovitelem na
jinou e-mailovou adresu neŽ uvedenou v předchozí  větě je neú č inné . K odeslání  E|ektronické
faktury je Zhotovite| povinen vyuŽí t pouze e_mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento
ú ěe| ve Sm|ouvě, jinak je zaslání  E|ektronické  í aktury neú óinné  s výjimkou, budou-li prů vodní
e-mail k Elektronické  faktuře č i Elektronická faktura opatřeny zaruč eným elektronickým
podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peěetí  Zhotovitele' Elektronická faktura musí  být
objednate|i zaslána vž dy ve formátu PDF a zároveň i lsDoc (lsDocx)' je-li to mož né .
Pří lohy E|ektronické  faktury, které  nejsou souč ástí  daňové ho dokladu, budou zasí lány
objednateli pouze Ve formátech RTF' PDF, JPG' Doc' DoCx' XLS' XLSx' Elektronická

-2-



faktura muSí být opatřena zaruěeným elektronickým podpisem, případně zaruěenou

eteŘironictou pečetí,'obojízaloŽené na kvalifikovaném certiíikátu ve smyslu zákona č'

ž3l tzorc Sb' o sluŽbách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce podpisu, Ve znění

pozaejsicn předpisů' r.u"ririk*áný .ertinŘát 'u.i
oyt vydán jedním z Ministerstvem vnitra ČR

át<ieoiiovanýcn
'poskytovatelů

cértifikaěníchsluŽeb. Není-li Elektronická faktura opatřena

zaručeným
-elexironiót<ým

podpisem, případně zaruěenou elektronickou pečetíVe smyslu

préa.r.'oli Věty nebo neni-tiiartb opatřen alespoň průvodníe-mail k Elektronické faktuře, musí

byt rtenronic'ra faktura odes|ána e_mailem výhradně z e-mailové adresy Zhotovitele uvedené

pio tento účelve Smlouvě, jehoŽ přílohou je Elektronická faktura. Elektronická íaktura bude

vyhotovena v ěetnosti 1 e-mail - '1'Elektronická faktura V samostatném souboru a její přílohy

v samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude zas|ána objednateli Elektronická

faktura, zavazuje se zhotovitel nezasí|at stejnou fakturu duplicitně v listinné

podobě. Zhotovúel je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem'

nejpozději do pěti (5)'pracovních dnů od vzniŘu jeho nároku na zaplaceni ceny (po ukončení

pré;imacítroř2ení' óoloženéhoprotokolem o předání a převzetí díla podepsaným oběma

šmíuvnimistranami). Konečná faktura bude předloŽena společněse Soupisem provedených

prací a protokolem o předání a převzetí díla podepsaným oběma smluvními stranami'

V.
Závěreěná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou souěástí výše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,

která nejsou tímio Dodatkem výslovně dotčena' zůstávajíbeze
'zmény

v platnosti a účinnosti.

2' Dodate( nabýVá platnosti dnem podpisu opráVněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti

jeho zveřejněním registru smluV.
s' 2hotovitet prohlašujě, Že souhlasí s tím' aby tento Dodatek byt uveden V centrální evidenci smluv

Technické spráVy komunikací hl. m' Prahy' a.s. (cEs TsK) vedené Technickou správou

komunikací ňt. m. erany, a.s., která je veřejně přístupná' a která obsahuje údaje o smluvních

stranách' předmětu Doáatku, ěíselné'označénítohoto Dodatku a datum jeho podpisu' Smluvní

strany prohtašu;í, Že skuteónosti uvedené V Dodatku nepovažujíza obchodní tajemství ve smyslu

5 soá óoeanst<ého zákoníku a udělují svolení k jejich uŽití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalšíchpodmínek.
4. Smluvni strany Výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

é.34ot2o15 S'b'
'

ó zvláštnich podmínkách úěinnosti něktených smluv' uveřejňování těchto smluv

a o registru sm|uv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.
5. Tentobodatek je sepsán v pěii vyhotoveních, z nichŽ každémá platnost originálu. Tři vyhotovení

obdržíobjednaiel' dvě vyhotovení Zhotovite|' V případě' Že je Dodatek uzavírán eIektronicky za

využitíuznávaných elektronických podpisů, postaěí jedno Vyhotovení Dodatku' na kterém jsou

zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran'

6, Součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č. '1 - Soupis provedených víceprací

7. Smluvní strany prohlašu1í, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souÍrlasí'žepovažuji obsah tohoto Dodatku za urěitý a Srozumitelný a že jsou jim

známy všechny skuteěnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující'Na důkaz připojují

svépodpisy'

V Praze dne: 12, Cl' ?021

Za Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.:

Mgr. Jozef S

Za BEB, s.r.o.

']ína'

3

'a:'\



BEB, s.r.o.

Malá TyÍšovka379/1

{43 o0 Praha 4

lčo: 453 í38 14,Dlěi cz45313814

tel : 281 869 284

e-mail: bebsro@beb'cz

't 13107122 m nebo s naložením

na na do3

z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy m2

z

soupis pŤovedenýGh vícepract

a se zhutněnim
tl. 40 mm

šířky4 mm'

objednatel:

Zhotovitel: TSK Hl- m. Prahy

Řásnovka 770

ííooo stare Město

podkladů nebo ruÓně s přemístěnim hmot na skládku na vzdálenost do3 m2do mm

m nebo s naloŽením na
o tl. vrstvy do 50 mm

podkladů nebo krytů ručně s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3

m nebo s naloŽenim na dopravní prostředek Živičných'o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

spár v nebo

40 mm 3,00

8,80

8,80

4,40

4,40

4,40

4,40

4,40

4,40

1,00

1 ,80

ks

bm

m2

bm

l
m2

m2

m3

I

m2

17120'1231

143133

577133111

9121132

916781

12111

11

113107141

1110'l

113107142

I

a osazeni zpomalovaciho polštáře - baÍva Žlutá


